近畿産業信用組合

各位

　平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

近畿産業信用組合（本店：大阪府天王寺区　理事長：大本　崇博）は、大阪府との連携を深め

“大阪を元気に” そして “大阪を沸かす” 一翼となるべく平成28年1月20日に、大阪府と

『もずとも協定』を締結致しました。以降は、大阪府政のPRを通じて、大阪府発展の為に尽力

したいと考えております。

※「もずとも協定」とは大阪府の府政広報と企業の広報とがタイアップすることにより、公民連携で

　府政・企業ひいては大阪の認知度やイメージの向上を図るものです。

記

1.詳細

◆内容 「もずとも協定」締結式

◆日時 平成28年1月20日（水）　17：00～

◆場所 大阪府庁本館

（大阪市中央区大手前2丁目）

◆参加者 大阪府知事　松井　一郎

近畿産業信用組合　理事長　大本　崇博

大阪府　広報担当副知事　もずやん

近畿産業信用組合　広報課　課長　とらきち

2.協定内容

①府政情報の配信への協力として大阪府下18店舗への〔『府政だより』設置〕

②大阪府が主催し、もずやんが出演する〔イベントへの協力〕

③当組合広報誌「きんさん新聞」へ府政情報掲載（適宜）による〔大阪府ともずやんをPR〕

近畿産業信用組合と大阪府が

“とらきち”が大阪府の情報発信をお手伝い
『もずとも協定』締結！！

平成28年1月20日

ボクのぷっくぷく

（福々）のお腹をさ

わると金運アップ

のウワサ！？